
 

 

UCHWAŁA NR 16/19 

RADY MIEJSKIEJ W STRZEGOMIU 

z dnia 13 marca 2019 r. 

zmieniająca uchwałę nr 56/17 Rady Miejskiej w Strzegomiu z dnia 21 sierpnia 2017r. w sprawie 

przyjęcia regulaminu udzielania dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Strzegom w ramach 

programu priorytetowego pn.: „Ograniczenie niskiej emisji na obszarze województwa dolnośląskiego” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018r. 

poz. 994 z późn. zm.) w związku z art. 400a ust. 1 pkt 21 oraz art. 403 ust. 2,4-6 ustawy z dnia 27 kwietnia 

2001 r. - Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2018r. poz. 799 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 56/17 Rady Miejskiej w Strzegomiu z dnia 21 sierpnia 2017r. w sprawie przyjęcia 

regulaminu udzielania dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Strzegom w ramach programu 

priorytetowego pn.: „Ograniczenie niskiej emisji na obszarze województwa dolnośląskiego” wprowadza  

się następujące zmiany: 

1) w załączniku Nr 1 do Uchwały, w Rozdziale 1. Postanowienia ogólne w pkt 1. ppkt 1) lit. d), Regulaminu 

udzielania dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Strzegom w ramach programu priorytetowego  

pn.: „Ograniczenie niskiej emisji na obszarze województwa dolnośląskiego”,  trzymuje brzmienie: 

„d) kotły na paliwa stałe lub biomasę spełniające wymogi ekoprojektu w rozumieniu Rozporządzenia 

Komisji UE 2015/1189 z dnia 28 kwietnia 2015 r. w sprawie wykonania dyrektywy Parlamentu 

Europejskiego i Rady 2009/125/WE w odniesieniu do wymogów dotyczących ekoprojektu  

dla kotłów na paliwo stałe.”; 

2) w Rozdziale V. Załącznika Nr 1 do Regulaminu udzielania dotacji celowej ze środków budżetu Gminy 

Strzegom w ramach programu priorytetowego pn.: „Ograniczenie niskiej emisji na obszarze województwa 

dolnośląskiego”, Wniosek o udzielenie dotacji celowej ze środków budżetu gminy Strzegom w ramach 

programu priorytetowego pn.: „Ograniczenie niskiej emisji na obszarze województwa dolnośląskiego” 

otrzymuje brzmienie:  

„V. CHARAKTERYSTYKA ZADANIA: 

1. Wysokość poniesionych kosztów całkowitych realizacji zadania: .................………….........zł. 

2. Wysokość poniesionych kosztów kwalifikowanych realizacji zadania: .................……….........zł. 

3. Wnioskowana kwota dofinansowania ze środków budżetu gminy Strzegom: ......……..................zł 

4. Rodzaj nowego ogrzewania:  

□ kocioł gazowy;  

□ kocioł na olej lekki opałowy; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 25 marca 2019 r.

Poz. 1996



 □ piec zasilany prądem elektrycznym;  

□ kocioł na paliwa stałe spełniające wymogi ekoprojektu;  

□ kocioł na biomasę spełniające wymogi ekoprojektu o wilgotność biomasy poniżej 20%;  

□ włączenie do sieci cieplnej;  

□ pompa ciepła;  

Moc nowego źródła ciepła :…………………kW 

5. Liczba wszystkich źródeł ciepła na paliwo stałe trwale zlikwidowanych...……………...…szt. (wymienić 

jakie):.....................................................................................................................…...... Ilość zużywanego paliwa 

na rok (Mg)………………… Rodzaj zużywanego paliwa ..................................................." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strzegomia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Strzegomiu: 

T. Marczak 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1996


		2019-03-25T09:38:18+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




